ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHT Sơn Hà, ngày       tháng 5 năm 2025

  V/v đăng ký và thông báo

tham gia lớp tập huấn nâng cao

năng lực quản lý kết hợp phổ

biến các văn bản QPPL về an

toàn thực phẩm ngành Công

Thương (Lớp tập huấn 01)

Kính gửi:

Sở Công Thương.

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 1116/SCT-KTATMT

ngày 12/5/2025 tổ chức lớp tập huấn nâng cao năng lực quản lý kết hợp phổ

biến các văn bản QPPL về an toàn thực phẩm ngành Công Thương và Giấy mời

số 1158/GM-SCT ngày 14/5/2025 về việc tập huấn nâng cao năng lực quản lý

kết hợp phổ biến các văn bản QPPL về an toàn thực phẩm ngành Công Thương

(Lớp tập huấn 01) (Văn bản được gửi trên Trục liên thông điện tử); Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Qua triển khai và rà soát, UBND huyện Sơn Hà đăng ký thành phần

tham gia chương trình tập huấn theo danh sách gửi kèm theo Công văn này.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng; UBND các xã, thị trấn: Sơn Hải, Sơn

Bao, Di Lăng thông tin đến các cá nhân có tên trong danh sách tham gia tập

huấn theo thời gian và địa điểm tại Giấy mời số 1158/GM-SCT ngày 14/5/2025

của Sở Công Thương.

Kính đề nghị Sở Công Thương xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- UBND các xã, thị trấn: Sơn Hải,

Sơn Bao, Di Lăng;

- Lưu: VT, THSơnTĐ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Anh Quang

THAM GIA LỚP TẬP HUẤN NÂN CAO NĂNG LỰC KẾT HỢP PHỔ

BIẾN VĂN BẢN QPPL VỀ ATTP NGÀNH CÔNG THƯƠNG

(Kèm theo Công văn số: 1372 /UBND-KTHT ngày 21 /5/2025 của UBND huyện

Sơn Hà)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú

1 Lê Công Nhân Phó Trưởng phòng Phòng KT&HT

2
Nguyễn Quyết

Chiến
Chuyên viên Phòng KT&HT

3 Đinh Thị Qúy Chuyên viên Phòng KT&HT

4 Vũ Xuân Bình Công chức VH- XH
UBND thị trấn Di

Lăng

5 Đinh Thị Bích Ly
CB Thương mại, Dịch

vụ

UBND thị trấn Di

Lăng

6 Đinh Văn Loát
Địa chính – NN-

XD&MT
UBND xã Sơn Hải

7 Đinh Tiểu Ninh Công chức VP-TK UBND xã Sơn Bao

		2025-05-22T06:03:35+0700

		2025-05-22T06:03:35+0700

		2025-05-22T06:03:35+0700

		2025-05-22T06:04:41+0700